
高学 2－105 号 

令和２年 5 月 26 日 

保護者 各位 

 

国際共立学園高等専修学校 

校 長 増 田 律 子 

（公 印 省 略） 

通常授業再開について 

拝啓 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。   

平素は本校の教育活動に対し、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染拡大により、本校は臨時休校期間を設けておりましたが､  

政府の感染症対策の基本的対処方針を踏まえ、生徒の健康と安全を考慮しながら下記の通り

通常授業を再開させて頂きます。      

今般の社会情勢を踏まえての変更について、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

授業開始日：6 月 2 日（火） 

授業内容 ：校内オリエンテーション 

     持ち物  ：筆記用具、生徒手帳（緑色ブックカバー）、下敷き（A4 ボード） 

昼食、黒ゴム（髪をまとめる用・女子のみ）、雑巾 3 枚 

        

※自宅で検温してから登校してください。発熱のある際は登校を控えてください。                

※身だしなみを整えマスクを着用し、制服にて 8：30 までに登校してください。 

    ※昼食は学校窓口にて 400 円で購入することもできます。（登校時申込制） 

※下校時間は 15：30 を予定しています。 

    ※今後の社会情勢を踏まえて変更等がある際にはホームページにてご連絡します。 

 

    ※事前に通学証明書を提出された方は同封した証明書と学生証をお持ちのうえ、 

定期券販売窓口にて通学定期券を購入してください。 

以上 

 

 

   問合せ：03-3806-7181 


